
BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

LOŽNICI VÁM 
VYROBÍME 
TAKÉ NA MÍRU

www.bmb.cz

Stabilní, dlouholetý 
český výrobce 
s ověřenou kvalitou 
výrobků

POSTELE A LOŽNICE
eshop.bmb.cz @BMB.cesky.nabytek @bmb_zdanice

10 LE
T

ZÁRUKA NA 
IMITACI DŘEVA

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO



2

MARIKA family MARIKA family

MARIKA art MARIKA klasik

jádrový buk cink, černá

jádrový buk cink, přírodní lak

imitace masivního dřeva
dub Nebraska

imitace masivního dřeva
dub bardolino



3

KARLO art KARLO family

KARLO night KARLO 
klasik

jádrový buk cink, přírodní lak

imitace masivního dřeva 
borovice kodiak

imitace masivního dřeva
dub Halifax bílý

imitace masivního dřeva
dub Bardolino



4

ELLA lux ELLA lux

ELLA lux ELLA lux

jádrový buk cink
tmavý ořech

dub cink 
olej origin

imitace masivního dřeva
dub bardolino

imitace masivního dřeva
dub halifax tabákový



5

ELLA moon

ELLA moon

ELLA moon

ELLA moon

jádrový buk cink
jabloň

dub průběžný 
drásaná patina 

průběžný buk 
káva

dub cink 
olej palisandr



6

ELLA family

ELLA family

ELLA family

ELLA family

jádrový buk cink 
šedá
zásuvka pod postel ¾

buk jádrový cink 
mahagon

jádrový buk cink 
bělený

dub průběžný 
olej natur



7

ELLA mosaic

ELLA mosaic ELLA mosaic

ELLA mosaic

jádrový buk  
lak

imitace masivního dřeva 
prémiově bílá

imitace masivního dřeva 
dub bardolino

buk průběžný 
káva



8

ELLA dream

ELLA dream ELLA dream

ELLA dream

jádrový buk cink 
šedá 

jádrový buk cink 
tmavý ořech

jádrový buk cink 
mahagon 

jádrový buk cink 
bílá



9

DENERYS paradise

DENERYS paradise DENERYS paradise

DENERYS paradise

imitace masivního dřeva 
dub Halifax 
přírodní koženka Texas 02

dub průběžný 
olej wenge 
koženka Texas 04

imitace masivního dřeva 
ořech natur 
koženka Texas 24

jádrový buk cink bělený 
koženka Texas 36



10

Kouzlo minimalismu

A
LE

X
IS

B
R

U
N

O

imitace masivního dřeva
dub halifax bílý
180 × 200 cm, rovné rohy

levitující postel
imitace masivního dřeva 
dub Halifax tabákový
180 × 200 cm, rovné rohy

www.bmb.cz/bruno Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cmNoční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky

ROVNÉ ROHY

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY

16
DEKORŮ
POVRCHU

10 LE
T

ZÁRUKA NA 
IMITACI DŘEVA

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

IMITACE
DŘEVA



11

Elegantní postel

levitující postel
dub průběžný olej natur
180 × 200 cm, rovné rohy

www.bmb.cz/alexis

ROVNÉ NEBO
OBLÉ ROHY

38
DEKORŮ
POVRCHU

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

10 LE
T

ZÁRUKA NA 
IMITACI DŘEVA

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+ A
LE

X
IS

MASIVNÍ
DŘEVO

IMITACE
DŘEVA

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cm Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky

N
O

V
IN

K
A



12

Sofi + Sofi XL

Sofi Sofi XL

Sofi

Sofi

Sofi

jádrový buk cink 
káva

jádrový buk cink 
šedá

dub cink olej 
palisandr

jádrový buk cink antracit 
+ úložný prostor standard



13

Zavěšený 
úložný prostor

přírodní masivní dřevo
jádrový buk cink – přírodní lak
180 × 200 cm, oblé rohy

www.bmb.cz/sofi-plus

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

SO
FI

 p
lu

s

ROVNÉ NEBO
OBLÉ ROHY

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY

22
DEKORŮ
POVRCHU

V CENĚ

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

MASIVNÍ
DŘEVO Levitující úložný prostor

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cm Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit



14

přírodní masivní dřevo
dub cink olej natur
180 × 200 cm, oblé rohy

www.bmb.cz/sofi-lux-xl

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

SO
FI

 lu
x 

XL

ROVNÉ NEBO
OBLÉ ROHY

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY

22
DEKORŮ
POVRCHU

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

MASIVNÍ
DŘEVOZvýšené designové čelo

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cm Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION



15

přírodní masivní dřevo
jádrový buk cink bělený
180 × 200 cm, oblé rohy

www.bmb.cz/sofi-lux-xl

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

SO
FI

 lu
x 

XL

ROVNÉ NEBO
OBLÉ ROHY

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY

22
DEKORŮ
POVRCHU

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

MASIVNÍ
DŘEVO Zvýšené designové čelo

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cm Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION



16

VIOLA VIOLA

VIOLA VIOLA

jádrový buk cink antracit

dub cink olej palisandr dub průběžný olej natur

jádrový buk cink bělená 



17

přírodní masivní dřevo
dub průběžný olej origin
180 × 200 cm

www.bmb.cz/gloria-family-xl

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

G
LO

R
IA

 fa
m

ily
 X

L

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY

22
DEKORŮ
POVRCHU

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

MASIVNÍ
DŘEVO

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

Robustní konstrukce v masivu

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cm Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory



18

přírodní masivní dřevo
dub cink olej palisandr
180 × 200 cm

www.bmb.cz/gloria

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

G
LO

R
IA

 X
L

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY

22
DEKORŮ
POVRCHU

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

MASIVNÍ
DŘEVO

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

Robustní konstrukce v masivu

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cm Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky



19

Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

GLORIA XL GLORIA XL

GLORIA XL GLORIA XL

dub průběžný olej origin tl 40mm

jádrový buk cink bělený jádrový buk cink olše

dub cink olej palisandr



20

přírodní masivní dřevo
jádrový buk cink – přírodní lak
180 × 200 cm

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

A
D

R
IA

N
A

 k
la

si
k

ZVÝŠENÁ
LEHACÍ
PLOCHA

22
DEKORŮ
POVRCHU

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY
MASIVNÍ
DŘEVO

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

www.bmb.cz/adriana

Elegance oblých tvarů

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cm Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky



21

Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

přírodní masivní dřevo
buk průběžný přírodní lak 
180 × 200 cm

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

A
D

R
IA

N
A

 k
la

si
k

ZVÝŠENÁ
LEHACÍ
PLOCHA

22
DEKORŮ
POVRCHU

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY
MASIVNÍ
DŘEVO

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

www.bmb.cz/adriana

Elegance oblých tvarů

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cm Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky



22

přírodní masivní dřevo
dub průběžný – olej natur
180 × 200 cm

www.bmb.cz/adriana

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

A
D

R
IA

N
A

 k
la

si
k

ZVÝŠENÁ
LEHACÍ
PLOCHA

22
DEKORŮ
POVRCHU

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

Elegance oblých tvarů
VOLITELNÁ

VÝŠKA LEHACÍ
PLOCHY

MASIVNÍ
DŘEVO

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cm Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky



23

ADRIANA lux ADRIANA lux

ADRIANA lux ADRIANA lux

jádrový buk cink, přírodní lak

jádrový buk cink šedý - ZVÝŠENÉ ZADNÍ ČELO NA 4 PŘÍČKY jádrový buk cink, antracit + úložný prostor

dub průběžný olej bělený



24

ADRIANA family ADRIANA family

ADRIANA family ADRIANA family 

dub cink palisandr + úložný prostor dub cink olej natur

jádrový buk cink antracit +úložný prostor průběžný buk šedá



25

přírodní masivní dřevo
dub cink – olej palisandr
180 × 200 cm, zvýšené zadní čelo na 134 cm
koženka TEXAS 84 kostičky (obdélníčky)

A
D

R
IA

N
A

 s
ta

r

www.bmb.cz/adriana-star

ZVÝŠENÁ
LEHACÍ
PLOCHA

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY

22
DEKORŮ
POVRCHU

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

MASIVNÍ
DŘEVO

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

Luxusní pohodlí v masivu

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cmNoční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky



26 www.bmb.cz/adriana-star

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

A
D

R
IA

N
A

 s
ta

r

ZVÝŠENÁ
LEHACÍ
PLOCHA

22
DEKORŮ
POVRCHU

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY
MASIVNÍ
DŘEVO

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

Luxusní pohodlí v masivu

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cm Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky

přírodní masivní dřevo
dub cink – olej natur
180 × 200 cm, zvýšené zadní čelo na 122 cm
koženka TEXAS 01 kostičky (obdélníčky)



27

Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

přírodní masivní dřevo
dub cink olej Wenge
180 × 200 cm
koženka Verona 24 obdélníčky

www.bmb.cz/adriana-star

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

A
D

R
IA

N
A

 s
ta

r

ZVÝŠENÁ
LEHACÍ
PLOCHA

22
DEKORŮ
POVRCHU

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY
MASIVNÍ
DŘEVO

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

Luxusní pohodlí v masivu

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cm Noční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky



28

Ladně prohnuté zadní čelo

V
A

N
E

SS
A

přírodní masivní dřevo
dub cink olej wenge
výška zadního čela 110 cm
180 × 200 cm

www.bmb.cz/vanessa

N
O

V
IN

K
A

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cmNoční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky

ZVÝŠENÁ
LEHACÍ
PLOCHA

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY

22
DEKORŮ
POVRCHU

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

MASIVNÍ
DŘEVO



29

VANESSA VANESSA 

VANESSA VANESSA 

dub cink olej palisandr 

dub průběžný olej origin 

dub cink olej natur 

jádrový buk káva 



30

Ladně prohnuté zadní čelo

přírodní masivní dřevo
dub průběžný olej origin
výška zadního čela 110 cm
180 × 200 cm

https://bmb.cz/naomi

N
O

V
IN

K
A

Délka postele 200 / 210 / 220 cm

Šířka postele 90 / 120 / 140 / 160 / 180 / 200 cmNoční stolky, komody, šatníky, police lze dokoupit

K dokoupení úložné prostory nebo zásuvky

ZVÝŠENÁ
LEHACÍ
PLOCHA

VOLITELNÁ
VÝŠKA LEHACÍ

PLOCHY

22
DEKORŮ
POVRCHU

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

SAMONOSNÁ
STŘEDNICE

M
A
SI
V

MASIVNÍ
DŘEVO

N
A

O
M

I f
am

ily



31

NAOMI family NAOMI harmony 

NAOMI lux NAOMI family 

dub průběžný olej origin

dub průběžný olej origin

dub průběžný olej origin 

detail čela NAOMI Family 



32

TINA s vysokými čely  TINA bez područek

TINA s levým vysokým čelem TINA s vysokými čely

imitace masivního dřeva 
dub Halifax tabákový

imitace masivního dřeva
akát + úložný prostor

imitace masivního dřeva
dub Nebraska

imitace masivního dřeva
borovice kodiak 



33

přírodní masivní dřevo
jádrový buk cink káva
90‒180 × 200 cm, oblé rohy
+ úložný prostor

ROZKLÁDACÍ
POSTEL

TA
N

D
EM

 o
rt

h
o

Délka postele 200 cm

Šířka rozkladu 90–180 cm

K dokoupení úložné prostory a rošty

60
BAREV

ČALOUNĚNÍ
ÚLOŽNÝ

PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

ROVNÉ NEBO
OBLÉ ROHY

MASIVNÍ
DŘEVO

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

BMB
STRONG

BMB
EASY

BMB
PATENT

EUROPEAN
INOVATION

www.bmb.cz/tandem-ortho

S područkami
38
DEKORŮ
POVRCHU

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

10 LE
T

ZÁRUKA NA 
IMITACI DŘEVA

IMITACE
DŘEVA

ORTHO



34

imitace masivního dřeva
akát
90–170 × 200 cm, oblé rohy
+ úložný prostor

TA
N

D
EM

 p
lu

s
ROZKLÁDACÍ

POSTEL

Délka postele 200 cm

Šířka rozkladu 90–170 cm

60
BAREV

ČALOUNĚNÍ
ÚLOŽNÝ

PROSTOR

LZE DOKOUPIT+

ROVNÉ NEBO
OBLÉ ROHY

MASIVNÍ
DŘEVO

www.bmb.cz/tandem-plus

S vysokým pravým čelem
38
DEKORŮ
POVRCHU

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

10 LE
T

ZÁRUKA NA 
IMITACI DŘEVA

IMITACE
DŘEVA

bukový 
laťový rošt



35

TA
N

D
EM

 k
la

si
k

Šířka rozkladu 80–160 × 200 cm nebo 90–180 × 200 cm

60
BAREV

ČALOUNĚNÍ
ROVNÉ NEBO
OBLÉ ROHY

MASIVNÍ
DŘEVO

www.bmb.cz/tandem-klasik

Bez područek
38
DEKORŮ
POVRCHU

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

10 LE
T

ZÁRUKA NA 
IMITACI DŘEVA

IMITACE
DŘEVA

imitace masivního dřeva
dub Halifax bílý
90–180 × 200 cm, oblé rohy

KLASIK

V CENĚ

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

Délka postele 200 / 220 cm

ROZKLÁDACÍ
POSTEL



36

S vysokým pravým čelem

přírodní masivní dřevo
dub cink – olej wenge
80–160 × 200 cm, oblé rohy

www.bmb.cz/tandem-klasik

TA
N

D
EM

 k
la

si
k

Délka postele 200 / 220 cm

Šířka rozkladu 80–160 cm 
nebo 90–180 cm

Laťový rošt a úložný prostor v ceně

60
BAREV

ČALOUNĚNÍ

V CENĚ

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

ROVNÉ NEBO
OBLÉ ROHY

MASIVNÍ
DŘEVO

38
DEKORŮ
POVRCHU

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

10 LE
T

ZÁRUKA NA 
IMITACI DŘEVA

IMITACE
DŘEVAKLASIK

ROZKLÁDACÍ
POSTEL

Laťový rošt
a úložný prostor 
v ceně



37

TANDEM harmony – možnosti rozložení postele s půlenou matrací

ROZKLÁDACÍ
POSTEL



38

Pohodlné sezení i spaní

přírodní masivní dřevo
jádrový buk cink – šedý
90 1̵80 × 200 cm
rovné rohy s područkami 

www.bmb.cz/tandem-harmony

ROVNÉ NEBO
OBLÉ ROHY

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

10 LE
T

ZÁRUKA NA 
IMITACI DŘEVA

MASIVNÍ
DŘEVO

Laťový rošt a úložný prostor v ceně

TA
N

D
EM

 h
ar

m
on

y

V CENĚ

ÚLOŽNÝ
PROSTOR

22
DEKORŮ
POVRCHU

60
BAREV

ČALOUNĚNÍ

Délka postele 200 / 220 cm

Šířka rozkladu 80–160 cm 
nebo 90–180 cm

ROZKLÁDACÍ
POSTEL



39

Bez područek

www.bmb.cz/tandem-jora

TA
N

D
EM

 jo
ra

ROZKLÁDACÍ
POSTEL

60
BAREV

ČALOUNĚNÍ

V CENĚ

ÚLOŽNÝ
PROSTORROVNÉ ROHY

38
DEKORŮ
POVRCHU

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA

NA MASIVNÍ 
DŘEVO

10 LE
T

ZÁRUKA NA 
IMITACI DŘEVA

IMITACE
DŘEVA KLASIK

Délka postele 200 / 220 cm

Šířka rozkladu 80–160 cm 
nebo 90–180 cm

Laťový rošt a úložný prostor v ceně

imitace masivního dřevo
dub bardolino
90 1̵80 × 200 cm
rovné rohy



40

TANDEM jora s područkami

TANDEM jora bez područek, rozloženýTANDEM luke

TANDEM jora s područkami

imitace masivního dřeva
ořech aida
90‒180 × 200 cm

imitace masivního dřeva
prémiově bílá
90‒180 × 200 cm

masivní přírodní dřevo
jádrový buk cink – přírodní lak
90‒170 × 200 cm

imitace masivního dřeva
šedá
90‒180 × 200 cm



41

Šatníky s posuvnými dveřmi

Volitelné příslušenství vnitřního 
vybavení šatníků

Dělící svislá příčka
rozděluje vnitřní širokou část šatníku 
na dva užší moduly - krajní o šířce 
500 mm a vnitřní o šířce 460 mm

T-modul
určen do spodní části široké části 
šatníku - slouží jako police a zároveň 
jeho svislá příčka rozděluje vnitřní 
širokou část šatníku na dva užší moduly 
- krajní o šířce 500 mm a vnitřní o šířce 
460 mm - do těchto částí lze pak 
umístit zásuvky nebo drátěné koše
Police šířky 975 mm
určena do širokého modulu
Police šířky 500 mm
určena do modulu šířky 500 mm
Police šířky 460 mm
určena do modulu šířky 460 mm
Zásuvka
lze umístit pouze do modulu šířky 500 mm
Drátěný výsuvný koš výšky 100 mm
může být vždy umístěn pouze 
do modulu šířky 500 mm
Drátěný výsuvný koš výšky 200 mm
může být vždy umístěn pouze 
do modulu šířky 500 mm
Šatní tyče
do všech šířkových modulů

Šatník s posuvnými dveřmi, šířky 200 cm, dveře dělené, ořech aida dub Halifax tabákový

Imitace masivního dřeva

Šatník s posuvnými dveřmi, šířky 200 cm, dveře plné, akát

3 rozměrové varianty šatníků
- 150 cm
- 200 cm
- 250 cm

Základní vnitřní vybavení šatníků
- horní pevné police v každé části šatníku
- šatní tyč v každé části šatníku

typy posuvných dveří
- dveře plné
- dveře dělené
- dveře zrcadlové

- kombi plné/zrcadlové
- kombi dělené/
zrcadlové

Výhody šatníků s posuvnými dveřmi
•  velké množství úložného prostoru
•  velký výběr doplňkového vybavení – 

zásuvky, koše, šatní tyče, police, dělící 
příčky, T-moduly

•  možnost individuálního přizpůsobení 
potřebám zákazníka

•  stabilní a pevná konstrukce
•  výškově stavitelné nožky pro vyrovnání 

případné nerovnosti podlahy
•  tichý a plynulý chod posuvných dveří



42

Dýhované, pro postele z masivního dřeva

Šatníky s posuvnými dveřmi
3 rozměrové varianty šatníků
- 150 cm
- 200 cm
- 250 cm

3 typy posuvných dveří
- dveře dělené
-  dveře dělené kombinované se sklem
- dveře zrcadlové

Základní vnitřní vybavení šatníků
- horní pevné police a šatní tyč v každé části šatníku
- všechny dílce vnitřní části šatníku jsou vyrobeny z lamina

Volitelné příslušenství vnitřního 
vybavení šatníků
Všechny dílce vevnitř šatníku jsou 
vyrobeny z lamina
Dělící svislá příčka
rozděluje vnitřní širokou část šatníku 
na dva užší moduly - krajní o šířce 
500 mm a vnitřní o šířce 455 mm
T-modul
určen do spodní části široké části 
šatníku - slouží jako police a zároveň 
jeho svislá příčka rozděluje vnitřní 
širokou část šatníku na dva užší moduly 
- krajní o šířce 500 mm a vnitřní o šířce 
455 mm - do těchto částí lze pak umístit 
zásuvky nebo drátěné koše
Police šířky 975 mm
určena do širokého modulu
Police šířky 500 mm
určena do modulu šířky 500 mm
Police šířky 455 mm
určena do modulu šířky 455 mm
Zásuvka
lze umístit pouze do modulu šířky 500 mm
Drátěný výsuvný koš výšky 100 mm 
může být vždy umístěn pouze 
do modulu šířky 500 mm
Drátěný výsuvný koš výšky 200 mm 
může být vždy umístěn pouze 
do modulu šířky 500 mm
Šatní tyče do všech šířkových modulů

Výhody šatníků s posuvnými dveřmi
• velké množství úložného prostoru
•  velký výběr doplňkového vybavení – zásuvky, 

koše, šatní tyče, police, dělící příčky, T-moduly
•  možnost individuálního přizpůsobení potřebám 

zákazníka
• stabilní a pevná konstrukce
•  výškově stavitelné nožky pro vyrovnání případné 

nerovnosti podlahy
• tichý a plynulý chod posuvných dveří

šatník s posuvnými dveřmi
šířka 250 cm, dveře dělené
přírodní dubová dýha – olej 

Palisandr Ukázka vnitřního vybavení šatníku

Ukázka vnitřního vybavení šatníku

Šatník s posuvnými
dveřmi šířky 200 cm

dveře dělené
kombinované se sklem



43

Komoda 4-zásuvková - L42 
prémiově bílá

š × v × h: 1050 × 850 × 460 mm

Police nad postel - L40, L41 | Zásuvka pod 
postel - L29 | Noční stolek L20

- vše AKÁT

Peřináč - L43 
AKÁT

š × v × h: 1050 × 850 × 460 mm

Vnitřní vybavení E200
š × v × h

832 × 2048 × 576 mm

Šatník 3dveřový E220
š × v × h

1397 × 2048 × 576 mm

Vnitřní vybavení
3dveřového šatníku

Vnitřní vybavení E210
š × v × h

950 × 2048 × 576 mm

Šatník
E200 a E210

komoda kombinovaná 
dub Bardolino

š × v × h: 1500 × 850 × 460 mm

Šatníky s otevíracími dveřmi a doplňky do ložnice
Imitace masivního dřeva



44

Noční stolek úzký – L201 
buk

š × v × h: 400 × 480 × 350 mm

Noční stolek úzký – L201 
borneo antik

š × v × h: 400 × 480 × 350 mm

Noční stolek široký – L20 
dub Bardolino

š × v × h: 500 × 480 × 350 mm

Noční stolek Klasik – L23
dub Halifax tabákový

š × v × h: 500 × 480 × 350 mm

Noční stolek dvouzásuvkový – L25
olše

š × v × h: 500 × 500 × 350 mm

Komoda 4-zásuvková – L42
olše

š × v × h: 1050 × 850 × 460 mm

Toaletní stolek – L44
dub bardolino

š × v × h: 1050 × 800 × 460 mm

Zrcadlo – L45
imitace masivního dřeva - dub bardolino
š × v × h: 600 × 800 × 20 mm
lze zavěsit svisle i vodorovně

Noční stolek závěsný – L21
dub Nebraska

š × v × h: 280 × 192 × 350 mm

Noční stolky a další doplňky do ložnice
Imitace masivního dřeva



45

komoda kombinovaná masiv jádro buk, 
rádiusové hrany

š × v × h: 1500 × 853 × 465 mm

Komoda 4 zásuvková, dub cink olej 
palisandr, rádiusové hrany

š × v × h: 1030 × 853 × 465 mm

úchytka s masiv dřevem pro
komody a stolky

Noční stolek široký masiv 
dub cink olej origin 

š × v × h: 500 × 470 × 360 mm

Závěsný noční stolek ADRIANA - G21A 
masiv - jádrový buk cink - káva
š × v × h: 280 × 200 × 350 mm

Noční stolek dvouzásuvkový hrana 
s fazetou jádrový buk přírodní lak

š × v × h: 484 × 500 × 380 mm
Frézovaný úchytkový profil 

do hrany dveří a čel zásuvek

Doplňky do ložnice
z přírodního masivního dřeva

Komoda 4-zásuvková
hrana s fazetou - G42F

masiv - jádrový buk cink, bělený
š × v × h: 1020 × 853 × 485 mm



46

Noční stolek ADRIANA dvouzásuvkový 
- G27, masiv jádrový buk šedý
š × v × h: 486 × 500 × 380 mm

Noční stolek ADRIANA dvouzásuvkový 
- G27, masiv jádrový buk bílý
š × v × h: 486 × 500 × 380 mm

Noční stolek ADRIANA dvouzásuvkový 
- G27, masiv buk průběžný tmavý ořech

š × v × h: 486 × 500 × 380 mm

noční stolek Adriana dvouzásuvkový, 
masiv dub průběžný olej natur
š × v × h: 486 × 500 × 380 mm

Noční stolek široký s horní deskou 
Adriana G20A dub průběžný olej origin

š × v × h: 500 × 480 × 350 mm

Noční stolek ADRIANA do L - G22A
masiv dub cink olej palisandr
š × v × h: 500 × 540 × 350 mm

Lavice ADRIANA - G51A 
masiv dub cink olej palisandr

š × v × h: 1200 × 500 × 400 mm

Doplňky do ložnice ADRIANA , VANESSA, NAOMI, VIOLA
z přírodního masivního dřeva

Komoda Adriana - GD42A
dub cink olej palisandr s výfrezem jako 

úchytka
š × v × h: 1020 × 863 × 475 mm



47

Toaletní stolek GD44A
bez úchytek + zrcadlo GD45A 
masiv dub cink olej palisandr
š × v × h: 1050 × 810 × 460 mm

Zrcadlo ADRIANA - G45A
masiv - dub cink - olej bělený
š × v × h: 800 × 600 × 40 mm
lze zavěsit svisle i vodorovně

noční stolek ÚZKÝ - G201
masiv – jádrový buk – přírodní lak

š × v × h: 400 × 470 × 360 mm

noční stolek KLASIK - G23
masiv – dub cink – olej palisandr

š × v × h: 500 × 470 × 360 mm

Univerzální doplňky do ložnice

Komoda Adriana - G42A,  
masiv – buk průběžný – přírodní lak

š × v × h: 1020 × 863 × 475 mm

Noční stolek 2 zásuvkový rádiusové 
hrany masiv jádro buk káva

š × v × h: 500 × 500 × 360 mm

Peřináč Adriana 
průběžný buk káva

š × v × h: 1020 × 863 × 475 mm



48

AkátBílá Buk

Dub
Bardolino

Olše

Ořech
Aida

Imitace 
masivního 
dřeva

Nekompromisní kvalita materiálu
a široký výběr barev vaší postele a ložnice

Masivní přírodní dřevo

buk
Buk průběžnýBuk jádrový cink

Borovice 
Kodiak

Ořech
přírodní

Dub přírodníDub
Nebraska

Borneo
Antik

Dub
Šedý

Buk vosk

Bordó

Jabloň

moření GrafitMahagon

Bílá Buk lak

Antracit

Bělená

Šedá

Káva

Černá

Olše

Tmavý ořech

O
D

S
TÍ

N
Y

 B
U

K
U

Masivní přírodní dřevo
LUXURY dekory

dub Halifax bílý

prémiově bílá

dub Halifax přírodní

dub Halifax tabákový

dub
Dub cink

Dub
průběžný

olej natur

olej origin

olej palisandr olej wenge olej Grafit

drásaný
patinovaný

olej bělenýolej bílý

O
D

S
TÍ

N
Y

 D
U

B
U

S
TA

N
D

A
R

D
N

Í D
E

K
O

R
Y

P
R

É
M

IO
V

É
 D

E
K

O
R

Y


